МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА Д. МОКШИНО

Приказ

от 1 сентября 2021 года № 239 -
ОД

о кружках и секциях

в соответствии с лицензией, заявлениями родителей и детей

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Открыть в 2021-2022 учебном году кружки и секции: «Мир профессий» -  1 час;

«Кондитерское дело» -  2 часа, «Английская гостиная» -  3 часа, «Подготовка к ЕТО»
-  2 часа, «Баскетбол» -  4 часа, «Волейбол» -  2 часа, «Еольф» -  2 часа, «М-стиль» -  1
час, «Конструкторское бюро» -  2 часа, «Столярное дело» -  2 часа, «Шахматный
клуб «Лидер» - 2 часа, «Сайт, о котором мечтали» -  2 часа, «Бионика» -  2 часа,
«Финансовая грамотность» -  1 час, «Школа химика» -  2 часа, «Робототехника» -  4
часа, «Интеллектуальный клуб «Спидкубинг «Завидово» - 2 часа, «Цифровая
метрология» -  2 часа.

2. Назначить педагогами дополнительного образования: Тихонову Е.В., Картавенко
М.П., Кранову Т.Н., Мхитаряна А.В., Цуркана Д.А., Адышеву Е.Е., Шалыбкову Н.В.,
Киргинцеву Н.В., Пустобаева В.Е., Фокину М.П., Обухова В.Е.

3. Ответственной за организацию и качество работы кружков и секций назначить
Бакину Л.А.

«Мир профессий» - руководитель Киргинцева Н.В.-1ч
1 . Айрапетян Милена Еариковна
2. Акентьева Ирина Алексеевна
3. Воробьёва Юлия Вадимовна
4. Еарибян Роман Варданович
5. Грицко Каролина Ионовна
6. Егорова Светлана Сергеевна
7. Жук Виктория Андреевна
8. Журин Александр Николаевич
9. Кадыров Макар Антонович
10. Лебедев Артём Дмитриевич
11. Лынчак Кирилл Кириллович
12. Маев Кирилл Олегович
13. Мельников Игорь Сергеевич
14. Мирошниченко Фёдор Сергеевич
15. Михальков Максим Андреевич

«Кондитерское дело» руководитель Киргинцева Н.В.-2ч
1. Пайч Дмитрий Евгеньевич
2. Ряботунов Иван Максимович
3. Какухова Марина Сергеевна
4. Носова Кристина Александровна
5. Унтерберг Екатерина Денисовна
6. Серёгина Надежда Сергеевна
7. Зайцева Таисия Романовна

8. Якуба Варвара Юрьевна
9. Бусурина Мария Александровна
10. Пилюсова Василиса Игоревна
11. Зернов Иван Александрович
12. Шпикова Таисия Алексеевна

«Английская гостиная» - руководитель Удалова Т.А. -  Зч
1 . Баранова Анастасия Сергеевна
2. Беркимбекова Мария Алексеевна
3. Зернов Сергей Александрович
4. Иванов Андрей Алексеевич
5. Какухова Алёна Сергеевна
6. Ключко Анастасия Романовна
7. Крюков Иван Александрович
8. Меликсетян Милена Артёмовна
9. Пайч Дмитрий Евгеньевич
10. Румянцев Никита Сергеевич
11. Светлаков Вячеслав Андреевич
12. Тихомирова Екатерина Вадимовна
13. Унтерберг Марк Денисович
14. Юшков Дмитрий Александрович

«Подготовка к ГТО» руководитель Тихонова Е.В. - 2ч
1. Дюбкова Мария Игоревна
2. Елистратова Юлия Дмитриевна
3. Жилина Евгения Сергеевна
4. Какухов Кирилл Сергеевич
5. Кириков Антон Сергеевич
6. Козлова Вероника Алексеевна
7. Котов Владислав Артемович
8. Кулеева Ульяна Александровна
9. Мананников Матвей Владимирович
10. Палян Овсеп Ваагнович
11. Подкопаев Алексей Викторович
12. Рыскина Арина Алексеевна
13. Сальников Павел Дмитриевич
14. Селиванов Алексей Алексеевич
15. Серёгин Максим Денисович

Секция «Баскетбол» руководитель Обухов В.Е. -  4ч
1 Волкова Анастасия Александровна
2 Кашкин Владимир
3 Петров Роман Сергеевич
4 Палян Овсеп Ваагнович
5 Пехтерев Александр Борисович
6 Сокольников Николай
7 Белов Михаил Александрович
8 Савенко Ева Дмитриевна
9 Спарнюк Семён Сергеевич
10 Фокин Григорий Александрович
11 Прорехина Александра
12 Алфёров Роман Денисович
13 Матвеев Дмитрий Владиславович
14 Шопин Ярослав Игоревич

15 Бровцин Михаил Владимирович
Секция «Волейбол» руководитель Тихонова Е.В.-2ч

1 Лойко Александра Ю рьевна
2 Баженова София Олеговна
3 Володин Владислав Андреевич
4 Давидович Ева Владимировна
5 Данилюк Эвелина Андреевна
6 Дикополова Антонина Викторовна
7 Иванов Аким Сергеевич
8 Иваньков Арсений Романович
9 Кадырова Полина Тимуровна
10 Калинин Александр Юрьевич
11 Ключко Анна Романовна

12 Ляпкина Вера Алексеевна
13 Макарова Алина Владимировна
14 Миронов Максим Дмитриевич
15 Ненашев Кирилл Олегович

«Гольф»- руководитель Картавенко М.П. -  2ч
1. Виноградов Егор
2. Клочков Денис
3. Айропетян Артём
4. Зернов Иван
5. Г ромов Александр
6. Рубцова Анастасия
7. Богданова Валерия
8. Глушенкова Марина
9. Минашкина Ксения
10. Спиридонова Олеся
11. Бойцов Андрей
12. Кранова Милана

Танцевальная студия «М-стиль» руководитель Фокина М.П
1. Баранова Софья Денисовна
2. Белый Семён Кириллович
3. Вересов Егор Максимович
4. Вязаницына Екатерина Сергеевна
5. Геворгян Альберт Левонович
6. Гербер Мария Валентиновна
7. Глебов Савелий Владимирович
8. Иванова Мария Владимировна
9. Мельникова Мелена Никитична
10. Мхитарян Олеся Александровна
11. Нурланова Сайкал Замировна
12. Пустобаев Николай Александрович
13. Родионов Михаил Динисович
14. Соколикова Злата Александровна
15. Танагозова Валерия Владимировна

«Конструкторское бюро» руководитель Пустобаев В.Г. -  2ч
1. Васильев Арсений Олегович
2. Виллимсон Кирилл Владимирович
3. Дудка Александр Сергеевич
4. Камашев Арсений Арсеньевич

5. Кириллов Семен Владимирович
6. Крошкин Николай Александрович
7. Кузьмин Даниил Павлович
8. Лойко Александра Юрьевна
9. Меркулов Александр Юрьевич
10. Нелипович Виталий Артемович
И. Рожков Егор Артёмович
12. Ряботунов Иван Максимович
13. Сайдашев Виталий Альсимович
14. Степанов Иван Дмитриевич
15. Тужиков Николай Александрович

«Столярное дело» - руководитель Пустобаев В.Г. -  2ч
1. Бабич Михаил Олегович
2. Басов Кририлл Александрович
3. Борзунов Дмитрий Фёдорович
4. Васильченко Валерия Сергеевна
5. Дмитриев Антон Сергеевич
6. Егоров Артём Романович
7. Кокорев Даниил Игоревич
8. Корнеев Иван Сергеевич
9. Королёв Кирилл Александрович
10. Мазницын Никита Евгеньевич
11. Пожарский Даниил Игоревич
12. Теплов Наум Александрович

«Шахматный клуб «Лидер» - руководитель Мхитарян А.В. -  2ч
1 . Светлаков Вячеслав Андреевич
2. Румянцев Никита Сергеевич
3. Иванов Андрей Алексеевич
4. Стальмаков Андрей Александрович
5. Федкин Вячеслав Дмитриевич
6. Гапоненко Андрей Михайлович
7. Пайч Ярослав Маркович
8. Крошкин Николай Александрович
9. Немировская Анна Павловна
10. Сахарова Эвелина Олеговна
11. Елисеева Кристина Зурабовна
12. Фролов Максим Алексеевич

«Сайт, о котором мечтали» - руководитель Мхитарян А.В. -
1. Кононов Мирослав Вячеславович
2. Ларгина Самира Николаевна
3. Жолудев Кирилл Евгеньевич
4. Запромётов Александр Сергеевич
5. Зимин Артём Сергеевич
6. Ананьев Михаил Юрьевич
7. Кашкин Владимир Анатольевич
8. Сотник София Андреевна
9. Богданова Ксения Андреевна
10. Сорокина Мария Александровна
11. Мамиконян Лилия Робертовна
12. Дмитриев Дмитрий Денисович

«Бионика» - руководитель Адышева Е.Е. -  2ч

1. Маев Кирилл Олегович
2. Крюков Иван Александрович
3. Мельников Игорь Сергеевич
4. Танагозов Никита Владимирович
5. Унтерберг Марк Денисович
6. Савенко Ева Дмитриевна
7. Барашкина Маргарита Яковлевна
8. Кириллов Евгений Андреевич
9. Ковынева Юлия Евгеньевна
10. Колесников Антон Андреевич
11. Курочкин Артём Андреевич
12. Борисов Кирилл Олегович

«Финансовая грамотность» - руководитель Кранова Т.Н. - 1ч
1. Гиптенко Екатерина Сергеевна
2. Губина Илона Сергеевна
3. Барабанова Екатерина Дамировна
4. Жорник Дарья Вячеславовна
5. Долганов Егор Васильевич
6. Ауманн Алина Евгеньевна
7. Блажко София Викторовна
8. Шестова Екатерина
9. Фролов Максим
10. Митина Виктория Артёмовна
И. Сухов Степан Сергеевич
12. Борук Дмитрий Сергеевич

«Школа химика» - руководитель Шалыбкова Н.В -  2ч
1. Шахницкая Дарья Александровна
2. Паргин Г еоргий
3. Попова Валерия Владимировна
4. Ролина Яна Андреевна
5. Грицко Каролина Ионовна
6. Лежнякова Вероника Александровна
7. Трапезников Кирилл Игоревич
8. Медведева Полина Николаевна
9. Окунева Виолетта Валерьевна
10. Полякова Василиса Дмитриевна
11. Разухин Степан Даниилович
12. Удалова Варвара Викторовна

«Робототехника» руководитель Цуркан Д.А - 4ч
1. Ведерников Юрий Евгеньевич
2. Волков Владислав Андреевич
3. Герасимова Анна Романовна
4. Каменев Александр Владимирович
5. Каменев Павел Владимирович
6. Карпенко Александр Павлович
7. Кокорева Алёна Игоревна
8. Мамиконян Николай Степанович
9. Молчанова Мария Евгеньевна
10. Никитин Дмитрий Юрьевич
11. Новожилов Максим Игоревич
12. Парфенова Камилла Ждановна

13. Сароян Эрик Ашотович
14. Сопига Максим Александрович
15. Шаклеина Елизавета Станиславовна

Интеллектуальный клуб спидкубинг «Завидово» руководитель Цуркан Д.А.- 2ч
1. Васильев Егор Юрьевич
2. Гладкова Рашель Романовна
3. Горбунова Аксинья Васильевна
4. Громова Анна Алексеевна
5. Деревяго Антон Владимирович
6. Дорофеева Екатерина Константиновна
7. Жук Евгений Андреевич
8. Заболотько Милена Александровна
9. Никитина Елизавета Николаевна
10. Пузан Дарья Александровна
11. Разухина Полина Данииловна
12. Рахманова Варвара Александровна

Цифровая метрология 2ч
1 . Молчанова Мария Евгеньевна
2. Молчанова Анна Евгеньевна
3. Макарова Алина Владимировна
4. Миронов Максим Дмитриевич
5. Ненашев Кирилл Олегович
6. Патрикеева Александра Ильинична
7. Петров Никита Александрович
8. Стецюк Вадим Сергеевич
9. Сударикова Екатерина Андреевна
10. Суздалев Савелий Владимирович
11. Усенко Маяслав Павлович
12. Фокин Тимофей Валерьевич
13. Халатян Арина Гайковна
14. Чашков Тихон Александрович
15. Шило Станислав Вячеславович